Opitius Pallavicini Stanislao ������
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Varsaviae, 9 IX 1682
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2 in dioecesi Plocensi sitae.

�����	
���
��������	
������
���	������������	�%�	�����&
�'���������((

)����*��

N. 1537

Opitius Pallavicini !
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Varsaviae, 10 IX 1682

Cum Congregatio Concilii Tridentini scire velit, quanti sint reditus bonorum
mensae episcopalis, quae epus Plocensis in an���������2�������������82��;�"�
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��%���2���is, ut respondeant ad
ea, quae quaeruntur.

Reg.: AV, Arch. Nunz. Varsavia 177 f. 113v-114r. In p. 113v, in margine, argumentum:
Commissio ad capiendum informationem super emphyteusi.

Opitius etc.
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Adamo Krasinski2
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XV aedificata est; cf. SGKP XII, p. 100-101.
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5 ad assumendas informationes nobis [114r] demandatas a Sacra

Congregatione Concilii Tridentini super utilitate concessionis in emphyteusim
,	
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6 bonorum Cervinensium
ad suam mensam spectantium ad favorem D.ni Casimiri Madalinski et Mariannae
de Drobnin7 ad annos 20, prout apparet ex instrumento concessionis, facto in
curia Viscoviensi anno 1678, 10 Aprilis, et dictus Ill.mus et Rev.mus D.nus
subdelegatus ad effectum inquirendi, an esset evidens utilitas, processum
formandi, quem ad nos transmisit8, prout et nos eundem ad dictam Sacram
Congregationem et cum eadem Sacra Congregatio, facta coram relatione
nobis iniunxerit, qualiter praecisam necessariamque notitiam hodierni status
annui reditus praedictorum bonorum prequireremus diligenter9, et cum nos
denuo praedicto Ill.mo et Rev.mo D.n�� ����
����  ��������� ������ ���
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�������������t Rev.mus D.nus
Episcopus propter discessum ad suam dioecesim supplere non potuerit,
Dominationibus V.ris, de quarum fide, probitate et diligentia confidimus,
committimus, quod exhibito simili ante omnia praedicto instrumento, ad
mentem Sacrae Congregationis diligenter inquirant de reditu omnium in
instrumento contentorum, quae in emphyteusim concedantur, non solum pro
uno sed pluribus annis, fertilibus cum sterilibus computatis, et quidquid
inventum fuerit, referant, mittendo ad nos copiam instrumenti praedicti, super
quo facta erit per ipsas inquisitio, addantque, an et a quo tempore dicti
emphyteutae in possessione reperiantur. Datum Varsaviae, 10 Septembris
1682.
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7
� 	��������#	$	��@������������,���0����A��$�������	���'2'��������A. 1676 prodit „capitaneus